■ 会告総会案内

２０１８年度定期総会開催について

物療校友会会則第21条第2項に基づき、2018年度定期総会を下記の通り開催いたし

ます。なお、今回の決議事項に会則変更が含まれております。

会員各位にはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきま

すようご案内申し上げます。

記

開催日時：2019年6月1日（土）午後2時から午後5時

開催会場：大阪市立難波市民学習センター

大阪市浪速区湊町1-4-1OCATビル4階

（JR難波駅OCAT正面出口徒歩1分）

総会議事：2時00分～5時00分

１、 2018年度事業報告

２、 2018年度決算報告

３、 2018年度監査報告

審議事項 会則変更

４、 2019年度事業計画（案）

５、 2019年度予算（案）

６、 その他

以上

■ 総会時懇親会のご案内

2018年度定期総会終了後開催致します

開催日時：2019年6月1日（土）午後5時30分から

開催場所：当日 ご案内いたします

会 費：5,000円